

Инвестор

Заказчик

Генподрядчик

Стройка :

АО «МЕТРОВАГОНМАШ»; 141009, Московская обл., г. о. Мытищи, г. Мытищи, ул. Колонцова, стр. 4Б/3; 8 (498) 687-45-55

ООО «КиКГЕОСТРОЙ»; 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59; +7 (495) 915-24-71

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Форма по ОКУД

Код

0322001

по ОКПО

05804803

по ОКПО

16673706

Доп. соглашение.

Вид деятельности

по ОКДП

Договор подряда

номер

МВМ/19-07

дата

19.07.2023

Дополнительное соглашение

номер

9

дата

01.08.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
8	15.10.2024	02.10.2024	15.10.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат,руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	х	415 337 730,29	415 337 730,29	11 281 273,09
1	СМР		415 337 730,29	415 337 730,29	11 281 273,09
Итого:					11 281 273,09
Налог на добавленную стоимость 20%:					2 256 254,62
Всего,с учетом налогов:					13 537 527,71
Зачет аванса 100%					13 537 527,71
К оплате, с учетом зачета аванса					-
В т.ч. НДС 20%					-

Заказчик

М.П.

Генеральный директор
АО «МЕТРОВАГОНМАШ»

должность

подпись

А.Б. Степнов Л.С. Микишин

расшифровка подписи

(по доверенности от 04.09.2024 г.)

12-ДЮВ-300

Генподрядчик

М.П.

Генеральный директор
ООО «КиКГЕОСТРОЙ»

должность

подпись

Ю.Ф. Кесслер

расшифровка подписи

Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)	Фирма по ОКНД	№
Заказчик (Генподрядчик)	АО «МЕТРОВАЙТИНГ»: 141009, Московская обл., г. о. Мытищи, г. Мытищи, ул. Колосовая, стр. 45/3, 8 (495) 667-45-58	Фирма по ОКНД	0322005
Подписчик (Субподрядчик)	ООО «ИИТ-ЕСТРОЙ», 106004, г. Москва, ул. Завитой Ват, д.65, к.59, +7 (495) 915-24-71	№ ОКНД	
Строитель	Центр 188, расположенный по адресу: Московская область, г. о. Мытищи, ул. Колосовая, д.4	№ ОКНД	0580403
Объект	Ремонт цеха 188, расположенного по адресу: Московская область, г. о. Мытищи, ул. Колосовая, д.4	№ ОКНД	1667308
Датировать материал (контракт)		Вид деятельности по ОКНД	номер
Дополнительное соглашение		номер	1667308-07
		дата	19.07.2023
		номер	9
		дата	01.08.2024г.
		Вид операции	
Номер документа		Дата составления	Отчетный период
8		15.10.2024	с 02.10.2024 по 15.10.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
за октябрь 2024 г.

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб. с НДС		Итого, руб. с НДС
				за ед.	Итого	за ед.	Итого	
1	Основные объекты строительства, реконструкции, капитального ремонта, в том числе:							
1.1	130-23-АС3 Архитектурно-строительные решения				372 969.88		191 786.57	664 766.46
1.1.1	Устройство перегородок							
1.1.2	Устройство отливов под воздуховоды	шт	2.0	8 577.88	17 155.76	4 657.25	9 314.50	26 470.26
1.1.6	Полы помещений							
1.1.6.10	Грунтовка поверхностей перед финишным покрытием	м2	37.6	75.65	2 844.44	42.30	1 590.48	4 434.92
1.1.16	Прокладка воздуховодов сквозь кровлю АБК	шт	1.0	11 909.97	11 909.97	4 538.73	4 538.73	16 448.70
1.1.17	Устройство мх отливов шириной 400 мм в покрытие здания	шт	6.0	43 828.72	262 972.30	26 308.29	131 631.40	360 869.00
1.1.23	Дополнительные работы							
1.1.23.1	Монтаж перегородок после укладки газоблока	м2	3.6	3 039.20	10 941.12	6 200.13	22 320.48	33 261.58
1.1.46	Заделка мест прохода инженерных коммуникаций	шт	45.0	450.00	20 250.00	500.00	22 500.00	42 750.00
1.1.47	Финальный клининг	м2	378.0	240.00	90 720.00	0.00	0.00	90 720.00
1.3	130-23-ВК Внутренняя трубопроводная				204 782.30		288 754.00	493 536.30
1.3.1	Кладовое-питательное водопроводное ВП							
1.3.2	Горячая водоснабжение (ГВ, Т4)	сис	0.1	910 581.00	91 058.10	979 967.00	97 996.70	1 890 547.80
1.4	130-23-ПС Пожарная сигнализация	сис	0.1	1 137 342.00	113 734.20	1 607 675.00	160 767.50	2 745 051.70
1.4.1	Сервер "Орион Про"	компл.	1.0	50 304.00	50 304.00	0.00	0.00	50 304.00
1.4.2	Шкаф пожарной сигнализации	шт	1.0	5 502.00	5 502.00	36 625.69	36 625.69	42 127.69
1.4.3	Монтажный комплект	шт	1.0	2 358.00	2 358.00	1 456.00	1 456.00	3 814.00
1.4.5	Прибор приемно-контрольный и управления пожарный	шт	1.0	5 502.00	5 502.00	42 033.68	42 033.68	47 535.68
1.4.6	Аккумулятор 12 В, 17 Ач	шт	4.0	524.00	2 096.00	7 368.40	29 473.60	31 569.60
1.4.7	Пульт контроля и управления	шт	1.0	3 406.00	3 406.00	14 788.18	14 788.18	18 194.18
1.4.10	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный аналого-адресный	шт	85.0	1 572.00	133 520.00	2 472.34	210 148.90	343 768.90
1.4.11.1	Извещатель пожарный линейный однопозиционный адресный	шт	20.0	4 454.00	89 080.00	37 518.00	750 360.00	839 440.00
1.4.12	Демонтаж и перенос Извещателя пожарного линейного в комплекте с отражателем	шт	16.0	6 550.00	104 800.00	0.00	0.00	104 800.00
1.4.13	Трассировка 30х17 мм	м	10.0	262.00	2 620.00	165.23	1 652.30	4 272.30
1.4.14	Извещатель пожарный ручной адресный	шт	1.0	1 572.00	1 572.00	1 458.34	1 458.34	3 030.34
1.4.15	Аккумулятор 12 В, 40 Ач	шт	6.0	524.00	3 144.00	8 196.40	49 178.40	52 322.40
1.4.16	Источник питания резервированный	шт	2.0	3 930.00	7 860.00	16 396.07	32 792.14	40 652.14
1.4.17	Аккумулятор 12 В, 7 Ач	шт	2.0	524.00	1 048.00	3 129.10	6 258.20	7 306.20
1.4.20	Блок контроля и индикации	шт	2.0	3 930.00	7 860.00	11 731.38	23 462.76	31 322.76
1.4.22	Патч-корд волоконно-оптический LC/APC-LC/APC 50 м	шт	2.0	393.00	786.00	1 572.00	3 144.00	3 930.00
1.4.23	Устройство коммутационное	шт	2.0	1 572.00	3 144.00	3 930.00	7 860.00	10 974.00
1.4.24	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло) ЛЮКС-24 "Выход"	шт	9.0	1 572.00	14 148.00	1 774.50	3 549.00	10 361.00
1.4.25	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло) ЛЮКС-24 "Стрелка влево"	шт	4.0	1 572.00	6 288.00	478.40	1 913.60	8 201.60
1.4.26	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло) ЛЮКС-24 "Стрелка вправо"	шт	4.0	1 572.00	6 288.00	478.40	1 913.60	8 201.60
1.4.28	Оповещатель охранно-пожарный звуковой Мале-24-3М2	шт	4.0	1 572.00	6 288.00	478.40	1 913.60	8 201.60
1.4.29	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный светово-звуковой Мале-24-КПМ2	шт	24.0	1 572.00	37 728.00	351.00	8 424.00	46 152.00
1.4.31	Самодиагностика со световым	шт	100.0	1 572.00	157 200.00	852.80	8 528.00	165 728.00
1.4.32	Блок сигнально-пусковой адресный	шт	37.0	4 192.00	155 104.00	4 800.12	177 804.44	332 908.44
1.4.34	Кнопка "ВЫХОД"	шт	27.0	1 572.00	42 444.00	1 625.00	43 875.00	86 319.00
1.4.35	Шкаф контрольно-пусковой ШКТ-18RS (М)	шт	1.0	5 895.00	5 895.00	42 423.73	42 423.73	48 318.73
1.4.38	Легкая консоль для лотов с основанием 100 мм	шт	120.0	157.20	18 864.00	171.08	20 529.60	39 393.60
1.4.39	Лоток перфорированный 100х50х3000	м	152.0	393.70	59 842.40	108 308.60	1 819 740.00	1 979 582.40
1.4.40	Крышка с замком на лоток основания 100х3000	м	152.0	131.00	19 912.00	380.64	57 857.28	77 764.28
1.4.42	Угол CS 90 вертикальный внутренний 90° 100х50	шт	1.0	157.20	157.20	271.99	41 342.48	41 500.68
1.4.43	Лоток 50х50 L=3000 перфорированный	шт	1.0	1 572.00	1 572.00	2 459.60	2 459.60	4 031.60
1.4.45	Крышка 55 СРОВО 90х100 угла горизонтального	шт	8.0	157.20	1 257.60	487.50	73 125.00	74 382.60
1.4.46	Крышка 55 СРОВО 90х100 угла вертикального внутреннего	шт	8.0	157.20	1 257.60	487.50	73 125.00	74 382.60
1.4.54	Коробчатый извещатель для монтажа линейного извещателя	шт	4.0	157.20	628.80	837.23	3 348.92	3 977.72
1.4.57	Коробчатый извещатель для монтажа линейного извещателя	шт	22.0	1 572.00	34 584.00	1 560.00	34 320.00	68 904.00
1.4.58	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 1х2х1.0	шт	60.0	1 048.00	62 880.00	1 383.16	82 969.60	145 849.60
1.4.59	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 1х2х1.5	шт	447.0	162.44	72 610.68	53.35	23 847.45	96 458.13
1.4.60	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 2х2х0.75	шт	1 098.0	162.44	178 114.94	107.82	108 466.92	286 581.86
1.4.61	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 2х2х0.75	шт	218.0	162.44	35 411.64	101.09	22 037.62	57 449.26
1.4.62	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 2х2х0.75	шт	46.0	162.44	7 472.24	111.72	5 139.12	12 611.36
1.4.63	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 2х2х0.75	шт	16.0	162.44	2 599.04	131.98	2 111.68	4 710.72
1.4.64	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 2х2х0.75	шт	1 000.0	45.85	45 850.00	28.08	14 040.00	59 890.00
1.4.65	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 2х2х0.75	шт	1 000.0	6.55	6 550.00	3.38	3 380.00	9 930.00
1.4.66	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 2х2х0.75	шт	1 000.0	6.55	6 550.00	19.34	19 340.00	25 890.00
1.4.67	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 2х2х0.75	шт	1 000.0	6.55	6 550.00	2.37	2 370.00	8 920.00
1.4.68	Пуско-наладочные работы, приемно-сдаточные работы	компл.	1.0	0.00	0.00	53 352.00	53 352.00	53 352.00
1.4.70	Автоматизация управления воротами	компл.	1.0	515 458.80	515 458.80	0.00	0.00	515 458.80
1.4.70.10	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 2х2х0.75	шт	36.0	162.44	5 847.84	101.09	3 639.24	9 487.08
1.4.70.11	Кабель оптический ККСЭН(А)-FRHF 2х2х0.75	шт	40.0	162.44	6 497.60	53.35	2 134.00	8 634.60
1.4.70.15	Пуско-наладочные работы	компл.	1.0	119 808.00	119 808.00	0.00	0.00	119 808.00
1.6	130-23-ОВ1 Отопление, вентиляция и кондиционирование				18 871.71		10 861.46	29 733.17
1.6.2	Прокладка трубопроводов отопления в изоляции	п.м.	13.0	1 451.67	18 871.71	811.65	10 551.45	29 423.16
1.7	130-23-СК2 Структурированная кабельная сеть				687 463.48		1 210 444.92	1 900 908.40
1.7.1	Оптический трансформатор стационарный 19", 1U, 32 порта, адаптеры SC/2xLC	компл.	1.00	3 930.00	3 930.00	4 232.80	4 232.80	8 162.80
1.7.2	Пакетный коммутатор LC/APC, 9125 (SM), L2/L1, 1.5 м	шт	128.00	32.75	4 192.00	128.00	16 640.00	20 832.00
1.7.3	Оптический трансформатор LC/APC, 9125 (SM), L2/L1, 1.5 м	шт	64.00	32.75	2 096.00	93.60	5 990.40	8 086.40
1.7.10	Источник бесперебойного питания однофазный вход/выход, 1000 ВА/800 Вт	шт	8.00	3 930.00	31 440.00	38 230.40	191 152.00	210 802.00
1.7.11	Карта мониторинга Спутник/12	шт	5.00	3 930.00	19 650.00	38 230.40	191 152.00	210 802.00
1.7.12	Кабельный организатор пластиковый с крышкой, глубина 53 мм, 19", 1U	шт	5.00	3 930.00	19 650.00	38 230.40	191 152.00	210 802.00
1.7.13	Блок розеток горизонтальный в розетке C13, с LED выключателем, 1U, IP20	шт	2.00	3 930.00	7 860.00	38 230.40	191 152.00	210 802.00
1.7.15	Розетка компьютерная RJ-45 настенная, IP68, с оптической крышкой	шт	3.00	3 930.00	11 790.00	38 230.40	191 152.00	210 802.00
1.7.16	Комплект настенной розетки компьютерной для 1 вставки	шт	3.00	3 930.00	11 790.00	38 230.40	191 152.00	210 802.00
1.7.20	Шнур (патч-корд) оптический, SM 9/125 мм, дуплекс, LC-LC, 3 м	шт	3.00	3 930.00	11 790.00	38 230.40	191 152.00	210 802.00
1.7.22	Патчкорд UUTP cat. 5e, внешняя оболочка LSZH, 4 пары, RJ45-RJ45, длина 3 м, серый	шт	3.00	3 930.00	11 790.00	38 230.40	191 152.00	210 802.00
1.7.24	Кабельный короб 80х40 с крышкой на защелке, с направляющими для разделителей, ПВХ, белый, L=2м	шт	43.00	65.50	2 816.50	587.00	32 981.00	35 797.50
1.7.25	Разделитель (перегородка) пространства короба на секции, L=2	шт	39.20	393.00	15 405.60	600.60	23 543.52	38 949.12
1.7.26	Угол внутренний изменяемый 80х40 изменяемый (70-120°), белый	шт	12.00	262.00	3 144.00	143.00	5 605.60	8 749.60
1.7.27	Угол внешний изменяемый 80х40 изменяемый (70-120°), белый	шт	4.00	65.50	262.00	871.87	8 060.04	8 322.04
1.7.28	Рамка-суппорт L-образная для электродустаночных изделий "Viva", 45х50 мм, белый	шт	16.00	131.00	2 096.00	132.91	2 128.56	4 224.56
1.7.30	Накладка на стык крыши 80х40, белый	шт	12.00	32.75	393.00	49.83	597.96	990.96
1.7.32	Заглушка 80х40, белый	шт	12.00	32.75	393.00	101.84	1 222.08	1 615.08
1.7.35	Лоток 50х100 L=3000 перфорированный	шт	183.00	487.80	89 267.40	168.00	1 344.00	90 611.40
1.7.36	Пенетраторы SEP для лотка, высота 50 мм, L=3 м	шт	24.00	131.00	3 144.00	367.64	8 823.36	11 967.36
1.7.37	Крышка на лоток с замком, основание 100 мм, L=3 м, толщина 0.6 мм	шт	183.00	157.20	28 787.60	271.99	49 774.17	78 561.77
1.7.43	Легкая консоль для лотов с основанием 100 мм	шт	9.00	353.70	3 183.30	171.08	1 368.64	4 551.94
1.7.44	Стандартный вилка с болтом М6	шт	120.00	19.85	2 382.00	107.93	12 951.60	15 333.60
1.7.50	Вилка для соединения крышек лотков	шт	3.00	32.75	98.25	13.26	39.78	138.03
1.7.51	Универсальная противопожарная лента СР20	шт	1.00	0.00	0.00	8 244.60	24 733.60	24 733.60
1.7.52	Лента ламинационная для маркировки, черный текст на белом фоне, термотрансформерная печать, шир. 12 мм, дл. 8м UUT-231	шт	4.00	0.00	0.00	1 648.43	6 593.72	6 593.72
1.7.54	Лента ламинационная для маркировки, черный текст на белом фоне, термотрансформерная печать, шир. 3 мм UUT-221	шт	4.00	0.00	0.00	1 489.80	5 959.20	5 959.20
1.7.55	Трассировка 30х17 мм	шт	40.00					

1.10.16	Гайка М8	шт.	130.00	0.00	0.00	3.98	517.40	517.40
1.10.18	Профиль ВРЛ 2130 DBL 21x41x1.6 L=3000 С-образный	шт.	36.00	393.00	14 148.00	2 175.58	78 326.88	92 468.88
1.10.20	Коробка расцепная 60x80x40мм IP44 серая	шт.	208.00	262.00	53 710.00	181.35	31 026.75	84 736.75
1.12	130-23-002 Электрическое освещение	шт.	13.00	1 048.00	13 624.00	17 080.35	17 080.35	17 080.35
1.12.25	Пуско-наладочные работы	компл.	1.00	66 024.00	66 024.00	0.00	0.00	66 024.00
1.13	130-23-003 Полы. Асфальтобетонно-строительные решения			2 861 688.45		2 174 709.04	6 036 387.49	
1.13.3	Устройство перемычек, обрамление проемов, ворот, закладка оконных проемов			680 999.84		788 440.69	1 479 440.63	
1.13.3.3	Заполнение оконных проемов кирпичем (380мм) (с учетом приготовления цпс раствора вручную в построечных условиях)	м3	2.820	10 218.00	28 814.76	29 000.00	81 780.00	110 594.76
1.13.3.4	Приготовление раствора вручную в построечных условиях	м3	3.200	3 838.72	12 283.90	8 948.59	28 635.49	40 919.39
1.13.3.7	Антикоррозийная защита изготовленных перемычек: грунтование в 1 слой ГФ-021, покрытие эмалью ПФ-115 в один слой	м2	36.710	510.72	18 748.53	75.10	2 756.82	21 605.45
1.13.3.8	Утепление верха м/л ворот сэндвич-панелями	м2	7.000	2 711.00	18 977.00	7 373.00	51 611.00	70 588.00
1.13.3.9	Устройство цпс защитных стяжек фасонными элементами	м2	12.460	7 613.42	94 863.21	1 499.87	18 888.38	113 551.59
1.13.3.10	Изготовление на строительной площадке металлоконструкций	т	0.937	119 945.00	112 388.47	191 172.84	179 128.78	291 517.23
1.13.3.11	Монтаж изготовленных металлоконструкций	т	0.937	138 762.24	130 048.33	1 277.62	1 197.13	131 245.46
1.13.3.12	Покрытие металлоконструкций: грунтовкой ГФ-021 (2 слоя). Общая толщина не менее 80 мкм	м2	41.85	306.43	12 854.74	45.40	1 904.53	14 759.27
1.13.3.13	Покрытие металлоконструкций: эмалью ПФ-115 (2 слоя). Общая толщина не менее 80 мкм	м2	41.85	306.43	12 854.74	159.12	6 875.08	19 629.82
1.13.3.14	Кладка из кирпича	м3	13.00	10 218.00	132 834.00	29 000.00	377 000.00	509 834.00
1.13.3.15	Армирование кладки сетками 50x50x3	м2	39.00	411.80	16 052.40	152.50	5 947.50	21 999.80
1.13.3.16	Соединение отверстий Ø12x115	шт.	101.00	474.58	47 932.58	0.00	0.00	47 932.58
1.13.3.17	Установка анкеров на вышестоящий клеевой состав	шт.	101.00	419.28	42 347.28	426.89	43 115.89	85 463.17
1.13.9	Ремонт примыкания кровли к проходкам труб			251 244.90			448 688.00	400 826.80
1.13.9.1	Ремонт примыкания кровли к проходкам труб	шт.	7.00	19 650.00	137 550.00	8 580.00	60 060.00	197 610.00
1.13.9.2	Техноласт ЗПП	м2	21.00	1 021.80	21 457.80	1 248.00	25 208.00	47 665.80
1.13.9.3	Цементный раствор М150	м3	0.05	8 646.00	432.30	23 400.00	1 170.00	1 602.30
1.13.9.4	Обычный цемент	шт.	14.00	3 615.60	50 618.40	1 560.00	21 840.00	72 458.40
1.13.9.5	Кубка из металла	шт.	7.00	5 502.00	38 514.00	5 460.00	38 220.00	76 734.00
1.13.9.6	Герметик	шт.	2.00	1 336.20	2 672.40	1 092.00	2 184.00	4 856.40
1.13.10	Ремонт примыкания кровли к фанарю			643 912.00			338 960.00	880 872.00
1.13.10.1	Ремонт примыкания кровли к фанарю	п.м.	20.00	19 650.00	393 000.00	8 580.00	171 600.00	564 600.00
1.13.10.2	Техноласт ЗПП	м2	40.00	1 021.80	40 872.00	1 248.00	49 920.00	90 792.00
1.13.10.3	Прокиеванная рейка	п.м.	200.00	550.20	110 040.00	577.20	115 440.00	225 480.00
1.13.11	Ремонт кровли			30 182.40			44 186.40	
1.13.11.1	Ремонт кровли	м2	4.00	5 502.00	22 008.00	8 580.00	34 320.00	56 328.00
1.13.11.2	Техноласт ЗПП	м2	8.00	1 021.80	8 174.40	1 248.00	9 984.00	18 158.40
1.13.14	Демонтажные работы фасада, ворот			254 115.04			0.00	254 115.04
1.13.14.2	Демонтаж существующих металлических ворот (3шт.)	т	3.20	79 410.95	254 115.04	0.00	0.00	254 115.04
1.13.18	Окраска колонн сборного и сварочного пролетов, окраска кран-балок			13 060.99			11 074.00	24 134.99
1.13.19	Окраска колонн			1 084.80			0.00	1 084.80
1.13.19.1	Обесшкуривание поверхности	м2	11.30	96.00	1 084.80	0.00	0.00	1 084.80
1.13.19.2	Грунтовка	м2	11.30	130.56	1 475.33	60.00	678.00	2 153.33
1.13.19.3	Акриловая краска в 2 слоя цвет оранжевый	м2	11.30	920.28	10 500.86	920.00	10 396.00	20 896.86
1.13.23	Смотровая канавка 2 путь			488 218.53			492 324.37	980 542.90
1.13.23.1	Устройство смотровой канавы	м3	19.15	25 494.44	488 218.53	25 708.74	492 324.37	980 542.90
1.13.27	Демонтажные работы			360 206.10			0.00	360 206.10
1.13.27.6	Демонтаж кровли шифера Лубо	шт.	14.00	1 042.69	14 597.72	0.00	0.00	14 597.72
1.13.27.8	Ремонт пола после демонтажа электрических шкафов	шт.	16.00	12 890.74	206 251.85	0.00	0.00	206 251.85
1.13.27.9	Демонтаж воздуховодов существующей вентиляции	п.м.	39.80	3 501.42	139 356.53	0.00	0.00	139 356.53
1.13.28	Работы в венткамере			115 608.15			141 960.00	257 568.15
1.13.28.1	Демонтаж отводов вентиляторов радиальных	шт.	2.00	18 622.48	37 244.95	0.00	0.00	37 244.95
1.13.28.3	Монтаж переток из ЦСП 4000 * 1500 по изготовленной подсистеме из стальной полосы в местах демонтажа существующих	шт.	6.00	13 060.70	78 364.20	23 660.00	141 960.00	220 324.20
1.13.29	Прочие работы			124 109.40			199 865.98	324 075.38
1.13.29.11	Заделка проема венткамеры в/о 32-33, отм. +7.000	шт.	1.00	84 495.00	84 495.00	84 682.00	84 682.00	169 177.00
1.13.29.12	Кирпичная кладка из полнотелого керамического кирпича толщиной 250мм армированная сеткой 50x50x3 Br-1 через 3 ряда кладки	м3	3.60	11 004.00	39 614.40	32 023.33	115 283.98	154 898.38
1.14	130-23-001 Силовое электрооборудование			3 799.00			9 828.28	13 627.28
1.14.6	Профиль 21x41x1.6 L=3000 С-образный	шт.	3.00	393.00	1 179.00	2 175.58	6 526.73	7 705.73
1.14.10	Шпилька М8x2000	шт.	2.00	393.00	786.00	221.68	443.36	1 229.36
1.14.11	Шайба М8	шт.	48.00	0.00	0.00	8.80	422.40	422.40
1.14.12	Гайка М8	шт.	24.00	0.00	0.00	3.99	95.76	95.76
1.14.16	Труба D=20 гибкая гофрированная не распространяющая горение	м.	40.00	45.85	1 834.00	58.50	2 340.00	4 174.00
1.15	130-23-003 Воздухозаборники			292 674.88			2 340.00	295 014.88
1.15.21	Устройство металлических конструкций для установки трубопровода на эстакаде и крепления к существующим конструкциям	т.	0.08	308 112.00	24 648.96	0.00	0.00	24 648.96
1.15.32	Пуско-наладочные работы	компл.	0.10	301 300.00	30 130.00	0.00	0.00	30 130.00
1.15.36	Монтаж фильтра ФВ-1200	шт.	2.00	62 094.00	124 188.00	0.00	0.00	124 188.00
1.15.37	Демонтаж малоточных сепараторов СЛТ-1200	шт.	2.00	30 654.00	61 308.00	0.00	0.00	61 308.00
1.15.42	Металлоконструкция (переход АБК)	шт.	1.00	52 400.00	52 400.00	2 340.00	2 340.00	54 740.00
1.17	130-23-002 Силовое электрооборудование			305 837.80			274 635.80	580 473.60
1.17.18	Реша с понижающими трансформаторами с розеткой ЯТП-0.25 220/36-3АВ УЗ IP64	шт.	1.00	2 358.00	2 358.00	7 462.00	7 462.00	9 820.00
1.17.19	Наконечник кабельный медный луженый ТМЛ У 70-8	шт.	20.00	132.05	2 641.00	459.71	9 184.20	11 835.20
1.17.20	Наконечник кабельный медный луженый ТМЛ 35-10-10	шт.	40.00	132.05	5 282.00	121.99	4 876.60	10 158.60
1.17.21	Наконечник штифтовой плоский НШП-35 50311	шт.	80.00	132.05	10 564.00	132.75	10 520.80	21 184.80
1.17.33	Легкая консоль для лотков с основанием 200 мм	шт.	57.00	353.70	20 160.90	280.02	15 961.14	36 122.04
1.17.34	Легкая консоль для лотков с основанием 100 мм	шт.	4.00	353.70	1 414.80	171.08	684.32	2 099.12
1.17.35	Таблица монтажная 30x17	шт.	41.00	262.00	10 742.00	165.23	6 774.43	17 516.43
1.17.39	Шайба М8	шт.	1 362.00	0.00	0.00	4.50	6 129.00	6 129.00
1.17.58	Розетка силовая 2Р+Е, со стороны, 2 мод. белый IP20, 250В, 16А Viva	шт.	32.00	655.00	20 960.00	767.00	24 544.00	45 504.00
1.17.59	Шина N ноль на 16 присоединений медь 480А 500В	шт.	1.00	6 500.00	6 500.00	5 234.00	11 734.00	18 234.00
1.17.61	Выключатель скрытой установки, однополюсный, ~220В, 10А	шт.	4.00	655.00	2 620.00	556.40	2 225.60	4 845.60
1.17.82	Демонтаж силовых кабелей от коммутационных шкафов на шиннопроводе до щитов	м.	200.00	723.12	144 624.00	0.00	0.00	144 624.00
1.17.85	Выключатель автоматический 3р. ном16 А, Icu=10 кА, хар. С	шт.	1.00	1 257.60	1 257.60	0.00	0.00	1 257.60
1.17.86	Выключатель автоматический трехполюсный 50А, хар. С	шт.	12.00	1 257.60	15 091.20	3 872.88	46 474.32	61 565.52
1.17.87	Выключатель автоматический трехполюсный 200А, хар. С	шт.	2.00	1 257.60	2 515.20	8 991.84	17 983.68	20 498.88
1.17.88	Выключатель автоматический ОдноМат 200 А, 690 В, 25 кА	шт.	2.00	1 257.60	2 515.20	36 603.84	73 207.68	75 722.88
1.17.89	Выключатель автоматический 320 А, 690 В, 40 кА	шт.	1.00	1 257.60	1 257.60	28 289.35	28 289.35	29 546.95
1.17.99	Болт М8	шт.	1 732.00	0.00	0.00	6.49	11 235.48	11 235.48
3	Объекты транспортного хозяйства и связи							
3.1	130-23-003 Пути железнодорожные				-160 873.00		-121 701.00	-272 574.00
3.1.2	Железнодорожный путь №2				-160 873.00		-121 701.00	-272 574.00
3.1.2.3	Водопроводение пути №2							
3.1.1.3.6	Изготовление и монтаж в построечных условиях конструкций закладных МС2 (6шт., L=150мм; 0.72x0.17)	шт.	-20.00	1 664.00	-33 280.00	150.00	-3 000.00	-36 280.00
3.1.1.3.7	Установка изделий МС-1 с онезащитным покрытием штучным составом толщ. покрытия 1 мм	м	-54.50	2 154.00	-117 393.00	2 178.00	-118 701.00	-236 094.00
4	Наружные сети и сооружения водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения и газоснабжения							
4.1	130-23-НБК Наружные сети канализации				-59 441.20		0.00	-59 441.20
4.1.6	Прочие работы: Лишний грунт, Погрузка, вывоз, утилизация			0.00	-59 441.20	0.00	0.00	-59 441.20
4.1.3.2	Вывоз и утилизация с/к дачных туалетов 1.6	м3	-39.760	1 495.00	-59 441.20	0.00	0.00	-59 441.20
ИТОГО, руб. с НДС					7 012 840.32		6 524 687.39	13 537 527.71
В т.ч. НДС 20%							2 256 254.62	

Сам:

Генеральный директор ООО «ККГЕОСТРОЙ»

(Ю.Ф. Косерев)

Принял:

Генеральный директор ООО «ККГЕОСТРОЙ»

(А.Б. Степнов)

А.Б. Степнов

по доверенности 12-ФЮВ-300
от 04.09.2024г.)

РЕКОМЕНДОВАНО К ПРИЕМКЕ

РУКОВОДИТЕЛЬ ПРОЕКТА

ООО «ПРОМИНЖИРИНГ»

Д.ШОВ С.А.

15.10.2024г.

ООО «ПРОМИНЖИРИНГ»

ОБЪЕМ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

ПОДТВЕРЖДАЮ

СЕРОВ А.В.

15.10.2024г.